
日付 歩数 合計

3月1日 15,337 15,337

3月2日 7,558 22,895

3月3日 9,311 32,206

3月4日 4,706 36,912

3月5日 5,119 42,031

3月6日 6,338 48,369

3月7日 10,027 58,396

3月8日 7,416 65,812

3月9日 3,289 69,101

3月10日 8,411 77,512

3月11日 6,843 84,355

3月12日 9,149 93,504

3月13日 7,440 100,944

3月14日 12,163 113,107

　vs文田健一郎！イベント

文田健一郎さんの歩数


